令和７年度広島市中学校新人バレーボール大会　参加申込書（男・女）

	区
	番
	学校名：

    令和７年 　月    日

広島市中学校体育連盟会長  様

下記のとおり、大会に出場することを認め、参加申込をいたします。また、本大会プログラム作成及び成績上位者の報道機関並びにＨＰにおける選手名、学年、学校名等の個人情報の記載についての本人及び保護者の同意を得ています。

	監  　　　督
	（校長・教員・部活動指導員）

	コ  ー  チ
	（校長・教員・部活動指導員）

	マネージャー

	外部コーチ

	合同チーム編成の有無
	有　・　無

	NO
	氏　　　　名
	学年
	身　長
	NO
	氏        名
	学年
	身　長

	１

	７

	２

	８

	３

	９

	４

	10

	５

	11

	６

	12

	登録人数
	名
	大会負担金合計
	                        円

上記の通り、参加を申し込みます。（主将の番号に○印をしてください。）

　　　　　　　                              学　校　名

              　　　　　　　                所　在　地 〒

                            　　　　　　　             電話（    ）    ―

                                  　　　　　学校長名                       印

                                 　　　　　 監　督　名
　　　　　                                 　　　　　　　（引率責任者氏名）
↓必ずチェックを入れてください。
□上記選手は、広島県中学校体育連盟が認定した地域クラブ活動の名簿に登載をされていません。（他競技含む）